



PARIC CORPORATION
77 Westport Plaza Suite 250
St. Louis, MO 63146
TEL: 636-561-9500
FAX: 636-561-9501

REQUEST FOR INFORMATION	DATE: June 01, 2017	NO.: RFI-551
--------------------------------	----------------------------	---------------------

To: Cannon Design

Attn: Kelvin Patel

From: Paric Corporation

Requested By: Ryan Tune

Project Name:	15051-Webster University Interdisciplinary Science Building	Project No.: 15051
---------------	---	--------------------

Subject: Shade Pocket vs. Mechanical Equipment in Room 489

Response Required By: June 08, 2017

Drawing / Spec Reference:

Information Requested:

See attached photos. The shade pocket per 6/A0842 needs 4 1/2" of clearance (per manufacturer) but we only have 2 1/2" due to the mechanical equipment install per 2/M0104.A

Suggestion: We suggest that a "fixed" shade to be installed which would allow the mechanical equipment to be hidden but not roll up.

Response:

.

ARCHITECT'S RESPONSE:

This information is provided as an interpretation of the Contract Documents for implementation. It is not an authorization for change to the Contract Sum or Contract Time. If this information results in a claim for a change to the Contract, the Contractor shall notify the [Construction Manager][Architect] of a change through the change process.

No fixed shade. Exposed process chilled water system is desirable to see in the lab.

Verify with Webster University, if there any equipment in room which would require light control (darkening)?
If not, can the shade be removed from this room?

If the shade is required, we propose to surface mount the shade.

- Option-1: Surface mount to face of storefront mullions
- Option-2 (if option-1 does not work): Mount closer to glass at the bottom of storefront head mullion. Shade should be a fairly small roll.

Answered By: Kelvin Patel & Lynn Grossman

Date: 06/07/2017



